
 

 

 

AGJENDA 

2 shtator, 2021  

 

Platforma ZOOM  

Join Zoom Meeting  
https://us02web.zoom.us/j/86849291529?pwd=aC9jdzliaFRnd1RjTnl4Rlh6YmtOZz09 

Meeting ID: 868 4929 1529 

Passcode: 849469 

11:00 - 11:10 Hapja e Debatit Publik 

Моderatori  

11:10 - 11:15 Fjalimi i përfaqësuesit të Ministrisë së Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 

Hapësinor 

11:15 - 11:20 Fjalimi i kryetarit të komunës së Berovës  

 

11:20 - 11:25 Fjalimi i kryetarit të komunës së Pehçevës 

11:25 - 11:30 Fjalimi i përfaqësuesit të NP Pyjet Kombëtare 

11:30 - 11:55 

Vlerat natyrore, kategoria e mbrojtjes, kufijtë e propozuar dhe zonat e 
propozuara të Zonës së Mbrojtur - Maleshevë 
 

Përfaqësues i Shoqërisë Ekologjike Maqedonase, përpilues i Studimit për 

valorizimin e vlerave natyrore të Maleve të Maleshevës dhe Vlainës me një 

propozim për krijimin e Zonës së Mbrojtur - Maleshevë (2021) 

11:55 - 12:10 
Procedura për shpalljen e një pjese të Maleshevës si zonë e mbrojtur dhe 

Projektvendimi për shpalljen e një pjese të Maleshevës si zonë e mbrojtur 

Përfaqësues nga Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor  

12:10-13:25 Diskutimi 

13:25 - 13:30 
Mbyllja e debatit publike  – 

Моderator 

 

https://us02web.zoom.us/j/86849291529?pwd=aC9jdzliaFRnd1RjTnl4Rlh6YmtOZz09

